湖北省医院协会（通知）
鄂医院协会〔2020〕12 号

关于举办 2020 年通讯员培训班通知

为了总结和交流一年来会刊通讯工作，进一步提高《湖北省医院协会

会刊》质量和通讯员写作技巧与水平，根据湖北省医院协会《会刊通讯员

管理办法》，进行一年一度的评选表彰优秀通讯员活动，经研究决定，于6

月23日举办通讯员视频会议，会议主要任务是，总结一年来会刊工作基本

情况，围绕如何办好会刊以及投稿交流经验，宣布2019—2020年度优秀通

讯员表彰决定，对通讯员进行针对性的专题培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间与形式

培训时间：2020年6月23日15：00－17：30；

培训形式：视频会议

二、会议内容

（一）总结2019年《会刊》工作；

（二）表彰2019年优秀通讯员；

（三）年度优秀通讯员经验交流；

（四）专题培训。

三、参加人员

（一）湖北省医院协会会刊通讯员（名单附后）；

（二）各医院宣传科工作人员、医院各科室兼职通讯员。

四、参会方式

（一）使用电脑、手机或平板，下载 Zoom 软件后，打开该软件；

（二）点击“加入会议”，输入会议 ID 及您的姓名后，再次点击

加入会议。

联系人：刘祥 15527873993 邮箱：383263539@qq.com

附件：1.湖北省医院协会通讯员名单

2.报名回执

湖北省医院协会

2020年 6 月 10日

附件 1：

湖北省医院协会通讯员名单

序号 地区 姓名 工作单位

1 武汉 蔡雄 华中科技大学同济医学院同济医院

2 丁宁 华中科技大学同济医学院附属协和医院

3 杨丽丽 武汉大学中南医院

4 王芳 湖北省肿瘤医院

5 高婷 武汉大学人民医院

6 温红蕾 湖北省妇幼保健院

7 刘霞 武汉科技大学附属天佑医院

8 应述辉 湖北省中西医结合医院（省新华医院）

9 胡梦 湖北省中医院

10 童国际 湖北省荣军医院

11 贝兰 湖北省第三人民医院（省中山医院）

12 马遥遥 武汉市中心医院

13 袁莉 武汉市第六医院

14 王媛媛 华润武钢总医院

15 陈梦圆 武汉市第四医院

16 章月潇 武汉儿童医院

17 艾莲花 武汉市第七医院

18 王娟 武汉市第一医院

19 王敏 武汉市肺科医院

20 崔毅 武汉市武昌医院

21 陈露 武汉亚洲心脏病医院

22 黄石 刘克雄 黄石市普爱医院编

23 汪丽萍 黄石市中心医院

24 付方 黄石市四医院

25 王军 黄石市妇幼保健院

26 何育坚 黄石市第二医院

27 柯玉米 黄石市爱康医院

28 周绪锐 黄石市中医院

29 襄阳 姚敏 襄阳市中心医院

30 荆州 朱飞 荆州市中心医院

31 宜昌 但军 宜昌市中心人民医院

32 周创 宜昌市中医医院

33 罗雪 三峡大学附属仁和医院

34 马宏敏 国药葛洲坝中心医院

35 唐平 兴山县妇幼保健院

36 十堰 余红星 十堰市太和医院

37 陈 勇 十堰市人民医院

38 李毅 国药东风总医院

39 周晓亮 十堰市中西医结合医院

40 叶富云 国药东风茅箭医院

41 汤尚飞 十堰市铁路医院

42 孝感 叶魏淇 汉川市人民医院

43 张震 应城市人民医院

44 荆门 闻 鸣 钟祥市人民医院

45 高愫 荆门市第一人民医院

46 张华 荆门市第二人民医院

47 张 彤 荆门市中医医院（市石化医院）

48 柯希轩 钟祥市人民医院

49 黄冈 程金凤 黄冈市中心医院

50 恩施 侯丹丹 恩施州中心医院

51 杨天宇 湖北民族大学附属民大医院

52 舒翼 恩施市中心医院

53 随州 徐敏 随州市中心医院

54 何娇 随州市中医院

55 夏 尧 随州市妇幼保健院

56 仙桃 谢 亮 仙桃市第一人民医院

57 天门 谭彩华 天门市第一人民医院

附件 2：

2020年通讯员培训班报名回执

单位名称

姓名 性别 职务 手机

1.回执请发邮箱：383263539@qq.com